Постановление
Главы города Лыткарино

Московской области

от 21.02.2013 № 98-п
О признании утратившими силу постановлений
Главы города Лыткарино

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», с учетом письма начальника Управления Президента Российской Федерации по работе с обращениями граждан и организаций от 05.12.2012 № А26-3572 постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы города Лыткарино Московской области от 24.11.2011 № 676-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц в Администрации города Лыткарино Московской области»;
- постановление Главы города Лыткарино Московской области от 22.05.2012 № 472-п «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц в Администрации города Лыткарино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Администрации г.Лыткарино Дьячкова С.В.
Е.В. Серёгин